

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
29936	1 - AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 24.000 BTUS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2.900,0000	15,0000	R\$ 43.500,0000
29935	2 - AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 36.000 BTUS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5.000,0000	5,0000	R\$ 25.000,0000
61466	4 - ARMARIO DE ARQUIVOS 6 GAVETASARMARIO DE ARQUIVOS 6 GAVETAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1.015,0000	20,0000	R\$ 20.300,0000
20894	9 - ARMARIO VITRINE - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1.045,0000	8,0000	R\$ 8.360,0000
84866	17 - MESA ESCRITORIO ALT 0,75 X LAR 140 CM PROFUND 140 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 325,0000	80,0000	R\$ 26.000,0000
Total Itens: 5			R\$ 10.285,0000		R\$ 123.160,0000

FORNECEDOR: FILIPE MOISES GARCIA ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77299	3 - ARMARIO AÇO ALTO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 729,0000	55,0000	R\$ 40.095,0000
48209	5 - ARMÁRIO BAIXO COM 2 PORTAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 339,0000	15,0000	R\$ 5.085,0000
84862	14 - ESTANTE AÇO 1,75 M X 1.98 M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 238,9000	20,0000	R\$ 4.778,0000
82570	18 - MESA PARA REFEIÇÃO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1.199,0000	2,0000	R\$ 2.398,0000
Total Itens: 4			R\$ 2.505,9000		R\$ 52.356,0000

FORNECEDOR: NBX SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
60166	6 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRA COM ESTOFADOCADDEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRA COM ESTOFADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 260,4300	124,0000	R\$ 32.293,3200
84863	16 - MESA DE ESCRITORIO EM L 140X140 COM 2 GAVETAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 475,0000	35,0000	R\$ 16.625,0000
Total Itens: 2			R\$ 735,4300		R\$ 48.918,3200

FORNECEDOR: NS SILVA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
13794	20 - LONGARINA DE 3 LUGARES		R\$ 650,0000	105,0000	R\$ 68.250,0000
13794	20 - LONGARINA DE 3 LUGARES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 650,0000	35,0000	R\$ 22.750,0000
Total Itens: 2			R\$ 1.300,0000		R\$ 91.000,0000

FORNECEDOR: MOVEIS CARVALHO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
84861	8 - TELEVISÃO TAMANHO TELA: 43 POL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1.530,0000	17,0000	R\$ 26.010,0000
305	11 - BEBEDOURO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 700,0000	4,0000	R\$ 2.800,0000
Total Itens: 2			R\$ 2.230,0000		R\$ 28.810,0000

FORNECEDOR: INDSETE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
23559	12 - BIOMBO DE 3 FACES COM RODÍZIOS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 349,0000	12,0000	R\$ 4.188,0000
61205	13 - ESCADA DE 2 DEGRAUESCADA DE 2 DEGRAUS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 159,0000	8,0000	R\$ 1.272,0000
Total Itens: 2			R\$ 508,0000		R\$ 5.460,0000

FORNECEDOR: MJ CONSTRUÇÕES E FACILITIES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77302	19 - APARELHO DE AR 12.000 BTUS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1.700,0000	13,0000	R\$ 22.100,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.700,0000		R\$ 22.100,0000

FORNECEDOR: MOBILHE MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
45019	7 - CADEIRA FIXA COM ESTOFAMENTO PRETO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 66,3200	148,0000	R\$ 9.815,3600
Total Itens: 1			R\$ 66,3200		R\$ 9.815,3600

FORNECEDOR: FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77302	19 - APARELHO DE AR 12.000 BTUS		R\$ 1.432,8700	39,0000	R\$ 55.881,9300
Total Itens: 1			R\$ 1.432,8700		R\$ 55.881,9300

FORNECEDOR: PROSPERA COMERCIO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
65159	15 - REFRIGERADOR/GELADEIRA 280 LITROS 220V OU BIVOLT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2.037,0000	18,0000	R\$ 36.666,0000
Total Itens: 1			R\$ 2.037,0000		R\$ 36.666,0000

FORNECEDOR: OP QUIRINO DIST PROD HOSP EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
53132	10 - BANQUETA FIXA DE ALUMÍNIO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 336,6400	12,0000	R\$ 4.039,6800
Total Itens: 1			R\$ 336,6400		R\$ 4.039,6800

Total Geral do Pregão: R\$ 478.207,2900